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VPL NAAM

1 P.C. Sentveld

WNDAWNNRRR

oONNROUVThUbhW

Udo-Duijn

P. Beers

S.J.w. de Graaf
P. Beers
Udo-Duijn

J. Kuypers

J. Kuypers
S.J.w. de Graaf

Comb Eecen-Broertjes

P.F.J. Witte
J.P. Pepping
Udo-Duijn

A. Hageman

A. Hageman

C. de wildt
Comb Bleeker
Ccomb Bleeker
S.J.w. de Graaf
Udo-Duijn

G. de Kruijf
Udo-Duijn
A.F.G. Tromp
A. Tromp

N. de Graaf

C. de wildt

G . Tromp

G . Tromp

G . Tromp

S . de Graaf

ommm
sSuuu

A. Hageman
S.J.w. de Graaf
Ccomb Bleeker

C. de wildt

J. Kaandorp

J. Kaandorp
S.J.wW. de Graaf

Comb Eecen-Broertjes

A. Tromp
S.J.wW. de Graaf

P. Beers

Comb Bleeker
S.J.w. de Graaf
A. KleverTlaan
S.J.wW. de Graaf
P. Beers

G.F.J. Tromp

J. Kuypers
Govers-Souverein
A. Hageman

P.F.J. Witte
J.A. Dekker

A. Hageman

A. Tromp

C & J Apeldoorn
Govers-Souverein
Comb Bleeker

P. Beers

P. Beers

Comb Bleeker

A. Tromp

G. de Kruijf
A.F.G. Tromp
Govers-Souverein
N. Vrasdonk

F.J. Jonker

Comb Bleeker
S.J.w. de Graaf
J.W.J. Hoekstra
G. de Kruijf

A.F.G. Tromp
C & J Apeldoorn
Udo-Duijn

Comb Bleeker
S.J.w. de Graaf
P. Beers

P. Beers

Comb Schell & zn
P. Beers
Udo-Duijn

F.J. Jonker

Comb Eecen-Broertjes

N. Vrasdonk

J. Kuypers

J. Kuypers
Govers-Souverein
Govers-Souverein
C. de wildt
S.J.w. de Graaf
C & J Apeldoorn

CC 1B VANUIT Quievrain

PLAATS

Castricum
Heiloo
Alkmaar
Limmen
Alkmaar
Heiloo
Alkmaar
Alkmaar
Limmen
Alkmaar

Castricum
Heiloo
Heiloo
Limmen
Limmen
Castricum
St. Pancras
St. Pancras
Limmen
Heiloo

Heiloo

Heiloo
Castricum
Egmond Aan De
Limmen
Castricum
Castricum
Castricum
Castricum
Limmen

Limmen

Limmen

St. Pancras
Castricum
Limmen

Limmen

Limmen
Alkmaar
Egmond Aan De
Limmen

Alkmaar

St. Pancras
Limmen
Bergen
Limmen
Alkmaar
Castricum
Alkmaar
Alkmaar
Limmen

Castricum
Alkmaar
Limmen

Egmond Aan De
Egmond Binnen
Alkmaar

St. Pancras
Alkmaar
Alkmaar

St. Pancras

Egmond Aan De
Heiloo
Castricum
Alkmaar

Bergen

zuid Scharwoud
St. Pancras
Limmen

Alkmaar

Heiloo

Castricum
Egmond Binnen
Heiloo

St. Pancras
Limmen
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Heiloo

zuid Scharwoud
Alkmaar

Bergen

Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Castricum
Limmen

Egmond Binnen

MET

VER.

1317
1300
1304
1329
1304
1300
1304
1304
1329
1300

1329
1300
1300
1329
1329
1329
1322
1322
1329
1300

1300
1300
1329
1317
1300
1329
1329
1329
1329
1329

1329
1329
1322
1329
1329
1329
1329
1300
1317
1329

1304
1322
1329
1321
1329
1304
1329
1304
1304
1329

1329
1300
1329
1317
1317
1304
1322
1304
1304
1322

1317
1300
1329
1304
1321
1300
1322
1329
1300
1300

1329
1317
1300
1322
1329
1304
1304
1300
1304
1300

1300
1300
1321
1304
1304
1304
1304
1329
1329
1317

584 DUIVEN OP 09/06/18 OM 14.20 UUR

AFSTAND AD/PR GET RINGNUMM.

248.211
253.260
257.953
250.022

02
258.313

247.521
254.172

254.426
05
246.835
253.320
250.236
02
248.169
02
03
04

03
05
03
03
250.460
02
06
02
02
07

03
04

261.185

264.348
07
10

255.988
03

03
02
06
08
11
07
08
260.650
09
07

02
03
02
04
05
04
05
04
12
03

10/01
08/07
19/13
28/19

01
03
04
03
03
07
03
04
11
04

01
05
01
18
14
05
04
09
01
08

ANWONONNND NNOONNONNO NNOOOOO RN AN VIONNNNO NN NOOBRARPANNUIONO

NONNNNNPON

NOONUIOONNO OO NAOAINNDO

OOONNOO AN

.1422407
.1155048
.1413925
.1598673
.1156570
.1155056
.1829644
.1829658
.1430972
.1154352

.1173018
.1153895
.1155040
.1431269
.1173447
.1173497
.1170330
.1170336
.1431089
.1589247

.1154038
.1838599
.1848063
.1164425
.1848243
.1431540
.1431375
.1431361
.1173561
.1172967

.3637095
.1172984
.1170337
.1431508
.1173431
.1173401
.1431058
.1412055
.1164421
.1172957

.1829787
.1170329
.1172948
.1168633
.1430977
.1156566
.1431365
.1101649
.1156539
.1848382

.1173006
.1412921
.1848389
.1164453
.1164115
.1156739
.1170358
.1156561
.1413941
.1170313

.1421992
.1827495
.1173069
.1156508
.1344208
.1155491
.1427767
.1431095
.1861054
.1411828

.3637043
.1164084
.1154981
.3637019
.1431032
.1581391
.1156583
.3637208
.1413953
.1155008

.1155563
.1154355
.1168830
.3437331
.3637139
.1413886
.1156514
.1173491
.1431034
.1421959

\"

\"

V ZUIV.

17.
17.
17.
17.
18.
17.
18.
18.
17.
18.

17.
17.
17.
17.
17.
17.
18.
18.
17.
18.

18.
18.
17.
18.
17.
17.
17.
17.
17.
17.

17.
17.
18.
17.
18.
18.
17.
18.
18.
17.

18.
18.
18.
18.
18.
18.
17.
18.
18.
18.

17.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.

18.
18.
17.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.

18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.

18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.

45.
52.
59.
53.
00.
.37
.08
.09
.10
.47

L-AA-V23-BLAD 1

TYD MET./MIN KR-PNT CC-PNT POELES

52
38
11
35
34

.38
.28
.41
.28
.39
.52
.07
.21
.32
.49

.56
.15
.42
.27
.46
.35
.31
.32
.34
.21

.59
.38
.00
.11
.06
.08
.46
.07
.44
.58

.58
.28
.07
.44

1205.
1191.
1176.
1170.
1169.
1169.
1167.
1167.
1161.
1159.

1158.
1158.
1158.
1157.
1157.
1155.
1152.
1151.
1149.
1146.

1146.
1144.
1144.
1143.
1143.
1141.
1140.
1140.
1140.
1139.

1139.
1138.
1138.
1138.
1137.
1137.
1137.
1137.
1137.
1136.

1136.
1135.
1135.
1135.
1134.
1133.
1132.
1132.
1131.
1130.

1129.
1129.
1128.
1128.
1127.
1125.
1125.
1125.
1125.
1124.

1124.
1124.
1124.
1123.
1123.
1122.
1121.
1119.
1119.
1118.

1118.
1117.
1117.
1116.
1116.
1116.
1116.
1116.
1116.
1115.

1114.
1114.
1113.
1112.
1112.
1111.
1111.
1110.
1109.
1109.

691
066
885
606
504
163
257
169
992
473

627
138
114
994
014
713
681
498
350
926

410
679
342
916
839
216
918
830
655
832

483
361
231
064
940
768
670
351
325
636

526
926
862
179
487
862
931
363
416
830

546
157
285
124
589
799
507
452
206
863

785
537
361
748
616
568
650
669
158
195

079
346
078
706
669
601
360
269
199
848

366
132
318
829
267
998
037
370
976
968

1000.
993.
986.
979.
972.
965.
958.
952.
945.
938.

931.
924.
917.
911.
904.
897.
890.
883.
876.
869.

863.
856.
849.
842.
835.
828.
821.
815.
808.
801.

794.
787.
780.
774.
767.
760.
753.
746.
739.
732.

726.
719.
712.
705.
698.
691.
684.
678.
671.
664 .

657.
650.
643.
637.
630.
623.
616.
609.
602.
595.

589.
582.
575.
568.
561.
554.
547.
541.
534.
527.

520.
513.
506.
500.
493.
486.
479.
472.
465.
458.

452.
445,
438.
431.
424.
417.
411.
404.
397.
390.
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151
154
157
160
164
165
166
167
169
171

176
178
182
187
188
189
192
193
195
196

197
199
200
201
204
207
209
210
211
213

215
217
223
224
225
226
227
228
229
235

237
238
239
240
243
245
248
249
250
252

253
255
256
257
258
267

RECAPITULATIE POELES DD
VERG DUI DEEL ---POELE 1:5
VEN NEM 10 20 30 40
1300 234 19
1304 133 7
1317 74 6
1321 27 3
1322 20 2
1329 96 7
TOT. 584 44

CPL

91
92
93

130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146

VPL NAAM

21
22

20

23

24
25

24
27
11
28

11
29

30
31

32
33
14

35

36
37

39

S

N.
A.
F.

J.

J

A.
C.

S
C
A
S
A
C
F

Comb Eecen-Broertjes

G
S

Comb Eecen-Broertjes

J

A.
L.

J

A.
A.

G
D
J
N
J
G

OwWZur>zZ>0

arZunuwn

>DIPDZUWNDUOUU

.J.W. de Graaf
.F.J. Tromp

. Hageman
Vrasdonk
Tromp

Spaans

.W.J. Hoekstra
. Vrasdonk
Kuypers
.F.J. Tromp

.J.w. de Graaf
Kaandorp
.J.wW. de Graaf
de Graaf
Hageman
.F.J. Tromp

de Graaf
Hageman

J. Jonker
.F.J. Tromp

Kuypers
Kuypers
Beers

Tromp

.J.wW. de Graaf
.W.J. Hoekstra
vrasdonk
.F.G. Tromp
Hageman
Kuypers

.W.J. Hoekstra
Kleverlaan

de wildt
.J.W. de Graaf
omb Schell & zn
. Hageman

.J.W. de Graaf
. Tromp

& J Apeldoorn
.J. Jonker

.W.M. Luiten
.J.w. de Graaf

.W.J. Hoekstra
Kleverlaan
Spaans

.P. Pepping
Hageman
Hageman

.F.J. Tromp
. van de Reep
.A. Dekker
. de Graaf
.P. Pepping
.F.J. Tromp

: 090618

CC 1B VANUIT Quievrain

PLAATS

Limmen
Castricum
Limmen

Bergen

Egmond Aan De
Bergen
Alkmaar
Bergen
Alkmaar
Castricum

Limmen

Limmen

Limmen

Limmen

Limmen
Castricum
Limmen

Limmen

zuid Scharwoud
Castricum

Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Egmond Aan De
Limmen
Alkmaar
Bergen
Castricum
Limmen
Alkmaar

Alkmaar

Bergen
Castricum
Limmen

Alkmaar

Limmen

Limmen

Egmond Aan De
Egmond Binnen
zuid Scharwoud

Alkmaar
Alkmaar
Limmen
Alkmaar
Alkmaar
Bergen
Bergen
Heiloo
Limmen
Limmen

Castricum
Egmond Binnen
Alkmaar
Limmen

Heiloo
Castricum

50 100 200 500

BESTEMMING

MET 584 DUIVEN OP 09/06/18 OM 14.20 UUR

VER.

1329
1329
1329
1321
1317
1300
1300
1321
1304
1329

1329
1329
1329
1300
1329
1329
1300
1329
1300
1329

1304
1304
1304
1317
1329
1300
1321
1329
1329
1304

1300
1321
1329
1329
1300
1329
1329
1317
1317
1300

1300
1300
1329
1300
1300
1321
1300
1300
1329
1329

1329
1300
1300
1300
1300
1329

1 Qui

1:10
50 100

AFSTAND AD/PR GET RINGNUMM. V ZUIV.

13
05
06
03
05
260.199
02
04
06
06

14
03
15
02
07
07
03
08
03
08

evrain

1:25

28
16
20
12
20
08/02
26

12
18
16

28
09
28
12
20
16
12
20
17
16

16

\
\

\"

18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.

18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.

18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.

18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.

18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.

18.
18.
18.
18.
18.
18.

HWH SP1 SP2 sP3 S2 S3
50 100 10 10 25

15 7.1172943
14 6.1431352
11 6.1431307
02 7.1168851
16 7.1164447
08 2.1475862
02 6.1861064
03 7.1168823
11 6.1413801
13 5.1598726
16 6.1430987
09 5.1598336
08 7.1172950
07 7.1173386
01 5.1598792
01 7.1173583
04 6.1430943
03 6.1431309
02 7.1155515
05 6.1431350
18 6.1413824
06 7.1156497
09 7.1156588
04 6.1422000
17 6.1431093
04 7.1156817
10 6.3637247
05 7.1173053
16 6.1431283
12 6.1413822
18 5.1581207
05 7.1168623
07 7.1173500
02 7.1172987
01 6.1413514
02 7.1173464
13 6.1430983
12 7.1164454
10 7.1164095
06 7.1155532
12 6.1412052
02 7.1155157
24 6.1431033
11 6.1412053
24 7.1156753
01 6.3537129
04 7.1155234
02 7.1153892
12 7.1173456
10 5.1598785
09 7.1173556
01 5.1589162
02 6.1412923
03 6.1430958
01 6.1412086
08 7.1173580
cc 1B (L)

50 50

50

05.
03.
06.
15.
08.
14.
11.
15.
12.
04.

s4
50

L-AA-V23-BLAD 2

TYD MET./MIN KR-PNT CC-PNT POELES

17
43
02
38
36
49
01
44
00
09

.15
.41
.25
.44
.17
.02
.58
.22
.59
.19

1109.
1109.
1108.
1108.
1108.
1108.
1108.
1107.
1107.
1107.

1105.
1104.
1104.
1103.
1102.
1102.
1102.
1102.
1101.
1101.

1100.
1100.
1100.
1100.
1099.
1098.
1098.
1097.
1097.
1097.

1097.
1096.
1096.
1095.
1095.
1095.
1095.
1095.
1094.
1092.

1091.
1091.
1091.
1090.
1089.
1089.
1088.
1087.
1087.
1087.

1087.
1087.
1086.
1086.
1086.
1085.

812
299
984
436
138
098
096
966
552
155

070
892
257
649
885
809
514
481
519
422

752
516
328
037
321
664
029
694
654
461

251
902
091
627
624
575
228
202
312
566

458
438
244
920
468
266
702
991
809
652

506
443
883
793
440
603

383.

342.
335.
328.

A.Z.V.

DE SNELLE VLEUG
DE TOEKOMST

DE METEOOR

ONS GENOEGEN

DE GOUDEN WIEKE

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



AFDELING 6 CC 1B (L) STAND VITESSE
LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---

13229051 Comb Bleeker 1- 6821.2

13040720 1. Kuypers 2- 6771.0

13009001 udo-Duijn 3- 6730.6

13170427 p.C. Sentveld 4- 6686.0

13040436 P. Beers 5- 6641.7

13290651 C. de wildt 6- 6585.5

13170273 A. Tromp 7- 6577.6

13290173 s.J.w. de Graaf 8- 6555.1

13001381 G. de Kruijf 9- 6389.7

13290678 G.F.J. Tromp 10- 6387.0

13000003 N. de Graaf 11- 6292.4

13290155 A. Hageman 12- 6287.6

13211038 N. vrasdonk 13- 6250.6

13009210 Comb Eecen-Broertjes 14- 6158.1

13179054 C & J Apeldoorn 15- 6118.7

13211054 A. Kleverlaan 16- 6091.9

13000558 F.J. Jonker 17- 5944.5

13000005 J.w.J. Hoekstra 18- 5496.2

13290210 P.F.J. witte 19- 5485.2

13290121 3. Kaandorp 20- 5377.0

13000075 3.A. Dekker 21- 5320.8

13210001 Johan Hoogland 22- 5251.7

13001135 D.M.A. Schaap 23- 5050.5

13009261 comb Schell & zn 24- 4803.2

13160148 N. ory 25- 4759.9

DUIFKAMPIOENEN CC 1B (L) STAND VITESSE
NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN
1 C & J Apeldoorn Egmond Binnen 61421959 7
2 Comb Bleeker St. Pancras 71170330 7
3 J. Kuypers Alkmaar 41829658 7
4 P.C. Sentveld Castricum 61422407 6
5 C. de wildt Castricum 61431508 7
6 N. Vrasdonk Bergen 71168851 7
7 J. Kuypers Alkmaar 63637139 7
8 P. Beers Alkmaar 61413925 6
9 S.J.w. de Graaf Limmen 51598673 6
10 c. de wildt Castricum 71173497 6
PUNTENOVERZICHT DD : 09/06/18 BESTEMMING : Quievrain
HOKPRESTATIES DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN

13009001 udo-Duijn 8 7 696.0750

13229051 comb Bleeker 15 8 368.9467

13290173 s.J.w. de Graaf 28 19 368.8928

13040436 P. Beers 19 10 329.1315

13290210 P.F.J. witte 5 2 317.8000

13290651 C. de wildt 10 5 306.8600

13049206 Govers-Souverein 9 5 299.0890

13290678 G.F.J. Tromp 16 10 275.6753

13290627 A.F.G. Tromp 8 4 267.9625

13290155 A. Hageman 20 12 264.0400

13040720 3. Kuypers 18 9  246.9610

13001381 G. de Kruijf 8 3 246.5750

13290121 3. Kaandorp 9 3 203.9555

13170273 A. Tromp 20 7 176.0250

13211038 N. Vvrasdonk 12 5 158.6750

13009210 Comb Eecen-Broertjes 17 5 136.9882

13009261 comb Schell & zn 5 2 124.6600

13211054 A. Kleverlaan 8 3 119.0000

13000003 N. de Graaf 12 4 118.7166

13179054 C & J Apeldoorn 14 4 118.3928

13001259 J.P. Pepping 10 3  100.0000

13170427 p.C. Sentveld 10 1 100.0000

13000558 F.J. Jonker 17 4 81.3883

13000075 3.A. Dekker 10 2 67.8100

13000340 L. Spaans 8 2 52.2250

13000005 J.w.J. Hoekstra 26 5 51.8962

13000571 G.wW.M. Luiten 10 1 10.2700

13000822 Erik Kruijt 8

13001135 D.M.A. Schaap 13

13001291 Ed Maat 23

LIDNR.

13040720
13290651
13170427
13290173
13040436
13170273
13229051
13009001
13210001
13000003

13211038
13000558
13211054
13290678
13290627
13290155
13009261
13179054
13290121
13040363

13001259
13009210
13290210
13001381
13160148

PUNTEN

5630.
5556.
5511.
5435.
5377.
5195.
5168.
5161.
5125.
5073.

OO NOWWOUIO h

NAAM

J. Kuypers

C. de wildt
P.C. Sentveld
S.J.w. de Graaf
P. Beers

A. Tromp

Comb Bleeker
Udo-Duijn

Johan Hoogland
N. de Graaf

N. Vrasdonk

F.J. Jonker

A. KleverTlaan
G.F.J. Tromp
A.F.G. Tromp

A. Hageman

comb Schell & zn
C & J Apeldoorn
J. Kaandorp

P. zandvoort

J.P. Pepping

Comb Eecen-Broertjes
P.F.J. wWitte

G. de Kruijf

N. Ory

BETREFT :

--AANGEWEZEN---
1- 5642.3
2- 5216.5
3- 4903.4
4- 4818.9
5- 4815.5
6- 4770.9
7- 4737.6
8- 4338.5
9- 4247.1
10- 4177.3
11- 4068.1
12- 4005.9
13- 3628.5
14- 3622.3
15- 3581.9
16- 3573.4
17- 3509.3
18- 3488.4
19- 3401.6
20- 3286.1
21- 3278.6
22- 3237.5
23- 3122.6
24- 3050.7
25- 2968.7

AFDELING 6 CC 1B (L)



PUNTENOVERZICHT DD :

HOKPRESTATIES

LIDNR.

13290651
13009001
13229051
13040720
13001381
13170427
13040436
13170273
13290173
13290678

13290155
13211038
13290121
13000558
13009210
13290627
13000004
13009261
13290210
13179054

13000003
13000340
13211054
13160148
13001259
13210001
13040363
13001135
13290503
13040533

VITESSE
NAAM

C. de wildt
Udo-Duijn
Comb Bleeker
J. Kuypers
G. de Kruijf
P.C. Sentveld
P. Beers

A. Tromp

S.J.w. de Graaf
G.F.J. Tromp

A. Hageman

N. Vrasdonk

J. Kaandorp

F.J. Jonker

Comb Eecen-Broertjes
A.F.G. Tromp

D. van de Reep

comb Schell & zn
P.F.J. Witte

C & J Apeldoorn

N. de Graaf

L. Spaans

A. KleverTlaan
N. Ory

J.P. Pepping
Johan Hoogland
P. zandvoort
D.M.A. Schaap
J.A. Molenaar
T. Veerman

09/06/18

BESTEMMING :

PRYS

60
97
95
102
45
55
88
109
119
83

25

PUNTEN

3621.
3213.
2714.
2551.
2486.
2430.
2335.
2269.
2184.
2155.

2131.
2035.
2019.
1596.
1578.
1503.
1491.
1491.
1443.
1400.

1323.
1302.
1267.
1251.
1179.
1167.
1152.

989.

856.

816.

5610
0176
2513
0885
2479
3016
9887
1653
3934
9249

1489
6158
2933
8583
2716
4984
7927
4819
8548
4099

5649
9487
0745
5934
9992
8811
0378
8827
8667
8446

Quievrain

BETREFT :

AFDELING 6 CC 1B (L)



